
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 272 Martes 12 de noviembre de 2019 Sec. V-A.  Pág. 62035

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
48

31
9

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE POLÍTICA TERRITORIAL Y FUNCIÓN PÚBLICA

48319 Anuncio de formalización de contratos de: Delegación del Gobierno en
Melilla. Objeto: Servicio de Limpieza de la Delegacion del Gobierno y
sus dependencias en Melilla. Expediente: 201956000005.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Delegación del Gobierno en Melilla.
1.2) Número de identificación fiscal: S2916002E.
1.3) Dirección: Avda. De la Marina Española, nº3.
1.4) Localidad: Melilla.
1.5) Provincia: Melilla.
1.6) Código postal: 52001.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES640.
1.9) Teléfono: 952991000.
1.10) Fax: 952672657.
1.11) Correo electrónico: secretario_general.melilla@correo.gob.es
1.12) Dirección principal: http://melilla.map.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FRGRrUs7upQ%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2) Actividad principal ejercida: Servicios de Carácter General.

4. Códigos CPV: 90911200 (Servicios de limpieza de edificios).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES640.

6. Descripción de la licitación: Servicio de Limpieza de la Delegacion del Gobierno
y sus dependencias en Melilla.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto.

9. Criterios de adjudicación:

9.1) BOLSA DE HORAS SIN COSTE (Ponderación: 20%).
9.2) OFERTA ECONOMICA (Ponderación: 80%).

10. Fecha de adjudicación: 5 de octubre de 2019.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 7.

12. Adjudicatarios:

12.1) Nombre: Clece, S.A.
12.2) Número de identificación fiscal: A80364243.
12.3) Dirección: INDUSTRIA Nº 1.
12.4) Localidad: SEVILLA.
12.6) Código postal: 41927.
12.7) País: España.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 272 Martes 12 de noviembre de 2019 Sec. V-A.  Pág. 62036

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
48

31
9

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 125.001,16 euros.
13.2) Valor de la orferta de mayor coste: 141.900,00 euros.
13.3) Valor de la oferta de menor coste: 125.001,16 euros.

16. Procedimientos de recurso:

16.1) Órgano competente para los procedimientos de recurso:

16.1.1) Nombre: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales .
16.1.2) Dirección: Avda. General Peron 38.
16.1.3) Localidad: Madrid .
16.1.5) Código postal: 28020.
16.1.6) País: España.

17. Publicación anterior referente al presente procedimiento:

17.1) ID: 2019-542940. Envío de Anuncio de Licitación al DOUE (30 de mayo de
2019).

17.2) ID: 2019-542940. Anuncio de Licitación publicado en BOE (10 de junio de
2019).

18. Fecha de envío del anuncio: 6 de noviembre de 2019.

Melilla, 6 de noviembre de 2019.- Secretaria General, Sana Jallat Abdeslam
Mohamed.

ID: A190062452-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2019-11-11T16:33:42+0100




